OF C'E SE f.s autoridades competent-

ESTADO DE MATO GROSSO Dala: 2 4 1 03 20 -8ª-Sessão PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

INDICAÇÃO Nº 062/2023

Autoria: Vereador Marcos Nunes Gomes

O Vereador que o presente subscreve, nos termos do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer que a presente Indicação seja devidamente encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Alto Araguaia-MT, Sr. Gustavo de Melo Anicézio e ao Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura, Transporte e Frotas Sr. Milton Fernandes Lima "Sugere que sejam trocadas todas as lâmpadas queimadas dos postes da Estrada da Usina, o trecho é escuro e precisa de iluminação adequada para segurança e conforto dos moradores e de quem transita pelo local"

JUSTIFICATIVA

Essa indicação faz-se necessária devido a falta de iluminação na estrada, o trecho está muito escuro e acaba gerando desconforto e insegurança para os moradores e para quem utiliza o trajeto da devida estrada.

Plenário Alba Berigo, Alto Araguaia-MT, 17 de março de 2022

PROTOCOLO

Data 21 /03 /2,3

Horário 15:07 Câmara Municipal de Alto Araguaia-MT posicio

COS NUNES GOMES

ÁRIO/VEREADOR PSB

RUA HERONIDES TOLEDO DE OLIVEIRA, 85 - VILA AEROPORTO, CEP 78.780-000 TEL.: (66) 3481-1148 (66) 3481-2502 (OUVIDORIA) E-MAIL: camara.secretaria@gmail.com Alto Araguaia - MT CNPJ: 01.362.664/0001-63 -